in	 difetto	

l'immobile	dovrà	essere	rimesso	in	pristino,	sempre	a	spese	dell'aggiudicatario.	

Disponibilità	del	bene.	L’appartamento	è	attualmente	occupato	dalla	debitrice.	

Oneri	condominiali.	Non	sono	previsti	oneri	condominiali.	

Prezzo	base	d’asta:	€	22.560,00	(ventiduemilacInquecentosessanta//00).	

Offerta	minima:	€	16.920,00	(sedicimilanovecentoventi//00)	pari	al	75%	del	prezzo	base.	

Cauzione:	pari	al	10%	del	prezzo	offerto.	

Rilancio	minimo:	€	500,00	nel	caso	in	cui	venga	disposta	gara	tra	gli	offerenti	ex	art.	573	c.p.c.,	

con	 la	precisazione	che,	 in	 fase	di	rilancio	 in	aumento	 in	caso	di	gara,	non	è	consentito